如《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、证券监管部门对

本人/本企业持有的股份有其他锁定要求的，本人/本企业亦将遵照执行

（二）本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述各项承诺，不存在未

履行上述承诺的情形。

4

（三）本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用上市资金的情形，

公司对其也不存在违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2018年9月25日（星期二）。

2、本次解除限售的股份数量为116,453,333股，占公司股本总数的14.62%；

本次实际可上市流通数量为73,665,956股，占公司股本总数的9.25%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数共计5名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东名称
所持限售股总数

（股）

本次申请解除限

售股数（股）

本次实际可上市

流通股数（股）

申请解除限售

股份中质押

冻结数（股）

1
宁波宏创股权投资合

伙企业（有限合伙）
96,249,396 67,374,577 61,249,796 6,124,781

2
西藏瑞华投资发展有

限公司
22,331,396 22,331,396 8,000,000 14,331,396

3 黄学军 11,165,698 11,165,698 98 11,165,600

4 曹荣 11,165,698 11,165,698 98 11,165,600

5
南京泰瑞资产管理中

心（有限合伙）
4,415,964 4,415,964 4,415,964 0

合计 145,328,152 116,453,333 73,665,956 42,787,377

注：

1、宁波宏创本次申请解除67,374,577股，其中尚有6,124,781股处于质押状态，本次实际

可上市流通股数为61,249,796股。本次解除限售的股份中，处于质押状态的6,124,781股，待

解除质押后即可上市流通。

2、西藏瑞华本次解除限售的股份中，14,331,396股处于质押状态，待解除质押后即可上

市流通，因此本次实际可上市流通数量为8,000,000股。

3、黄学军本次解除限售的股份中，11,165,600股处于质押状态，待解除质押后即可上市

流通，因此本次实际可上市流通数量为98股。

4、曹荣本次解除限售的股份中，11,165,600股处于质押状态，待解除质押后即可上市流

通，因此本次实际可上市流通数量为98股。

5

四、股份变动情况表

股份性质
本次变动前

（股）
比例

本次变动增减

（股）（+/-）
本次变动后（股） 比例

一、限售条件股份 280,639,392 35.24% -116,453,333 164,186,059 20.62%

1、高管锁定股 53,985,099 6.78% 0 53,985,099 6.78%

2、首发后限售股 226,654,293 28.46% -116,453,333 110,200,960 13.84%

二、无限售条件股份 515,771,449 64.76% +116,453,333 632,224,782 79.38%

三、总股本 796,410,841 100.00% 0 796,410,841 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

公司独立财务顾问中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）核查后

认为：截至本核查意见出具之日，本次申请解除股份限售的股东无违反其在公司

发行股份及支付现金购买资产中做出的各项承诺的情形。润和软件本次限售股份

上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关规定。

中信证券对润和软件本次限售股份解除限售及上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、股本结构表和限售股份明细表。

3、中信证券股份有限公司关于江苏润和软件股份有限公司限售股份解除限

售及上市流通的核查意见。

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏润和软件股份有限公司

  董 事 会

2018 年 9 月 18 日